



OPH Eläkeläiset

## Etelä-Pohjanmaa

### TOIMINTAKERTOMUS 2021

Vuosi 2021 oli OPH-eläkeläiset Etelä-Pohjanmaan 44. toimintavuosi. Jäsenmaksun maksaneita jäseniä yhdistyksellä oli koronavuodesta johtuen 90.

Hallitus	Paavo Ruotsalainen	puheenjohtaja	Lapua
	Marja-Leena Suomela	varapuheenjohtaja	Isokyrö
	Teemu Hauta-aho	jäsen	Seinäjoki
	Tuulikki Hannula	jäsen	Alajärvi
	Sirpa Matintupa	Jäsenrekisteri-asiat	Alajärvi
	Anneli Yli-Rantala	Laskujen maksut	Lapua
	Eliisa Rintanen	Sihteeri/Rahastonhoitaja	Kurikka

#### Toiminnantarkastajat

Kokoukset Hallituksen kokouksia 2. Lisäksi jäsenkirjeiden postitus Marja-Leena Suomelan kodissa.

#### Varainhankinta

Jäsenmaksutuloja saimme 1350 euroa. Avustusta OPH-Eläkeläisiltä 214,00 €

#### Vuosikokous ja kesäjuhla

Vuosikokous ja kesäjuhla pidettiin 1.9.2021 Hotel Kurikassa. Jäseniä oli koolla 29, puoliset mukaan lukien kaikkiaan 44 henkilöä.

Aluksi nautimme maukkaan lounaan ja iloitsimme tapaamisesta.

Juhlahetken avasi Paavo Ruotsalainen tervetuloitoivotuksin.

Antti Savola, Kurikan POP-Pankin Toimitusjohtaja esittäytyi ja esitteli pankkien toimintaympäristön muutoksista mm. asiakasturvallisuudessa.

Ohjelmatuokiassa lauluin ja soitoin viihdyttivät Kurikkalaiset musiikin mestarit: Aatos Ilomäki ja Timo Kivistö.

Vuosikokous-asiat vuosilta 2019 ja 2020 käytiin läpi Antti Heikkilän johdolla.

Päätökset ovat luettavissa OPH-eläkeläiset kotisivulla.

Korona ajan rajoituksin hetki Kurikan kirkossa. Pastori Mari Saikkonen ja kanttori Esa-Pekka Silvola olivat meitä taidoillaan palvelemassa, johdattaen hiljaiseen hetkeen, vuosien 2019 ja 2020 aikana kuolleitten työ- ja eläketovereittemme muistoksi.

Muistokynttilän sytytti Aila Lepistö. Hiljaisen hetken päätti Aatos Ilomäen vaikuttava Taalainmaan karjamajoilta soittoesitys ja yksin laulu, kanttorin säetyksellä molemmat.

**Marketta Harri Kurikasta lausui runon: hoitolaitokseen siirtyneen vanhuksen odotuksista, toiveista ja loppujen lopuksi tyytyväisyydestä.**

**Tilaisuus päättyi urkusooloon ja lähtökahveihin kirkon perällä Kurikkalaisittain:**

**”Kurikasta kotoosin ja kropsua eväsnä”**

**Muut asiat kuluneen vuoden aikana.**

**OPH-Eläkeläiset jäsenrekisteriin on manuaallisesti perustettu vuoden 2017 jälkeen eläkkeelle siirtyneet uudet OP:n jäsenet ja POP-pankeista siirtyneet työtoverimme. Jäsenrekisteriä pystymme täten hyödyntämään yhteydenpidossa, joten jatkamme puhelin- ja sähköpostiosoitteiden keräämistä, tulevaisuutta helpottamaan.**

**Kiitokset**      **Kiitämme lämpimästi Kurikan Osuuspankkia ja Antti Savolaa läsnäolosta kokouksessamme.**

**Esitämme lämpimät kiitokset jäsenillemme, OPH-kerhon toimintaa vuoden aikana tukeneille tahoille sekä aktiivisille hallituksemme jäsenille.**

**OPH ELÄKELÄISET ETELÄ-POHJANMAA**

**Hallitus**